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39 §
Vuokraus, toimitila, Kiviparintie 2, Erikoissijoitusrahasto Evli Vuok-
ratuotto / Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

HEL 2021-012979 T 10 01 04

Päätös

Yksikön päällikkö päätti vuokrata Erikoissijoitusrahasto Evli Vuokratuo-
tolta osoitteesta, Kiviparintie 2, 00910 Helsinki, yhteensä noin 415,5 m2 
liiketilan media-kirjastoksi kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan käyttöön 
alkaen 1.12.2021. Pääomavuokra on 22,26 euroa/m²/kk, yhteensä 9 
249,84 euroa/kk ja ylläpitovuokra 7,90 euroa/m²/kk, yhteensä 3 282,45 
euroa/kk. Vuokriin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 
Vuokraan lisätään myös kaupunkiympäristön toimialan perimä hallinto-
kulu, joka on suuruudeltaan 0,50 euroa/m²/kk.

Liiketilan pääomavuokraa ei makseta ensimmäiseltä kolmelta (3) kuu-
kaudelta alkaen vuokrakauden alusta. Vuokralainen maksaa ylläpito-
vuokran ja muut käyttökorvaukset sopimuskauden alusta alkaen. 

Sähkön kulutus laskutetaan vuokranantajan tai kiinteistöyhtiön toimes-
ta, vuokralaisen kuluttama sähkö veloitetaan erikseen sähkömittarin tai 
mittarin puuttuessa kulutusarvion mukaan. Vuokralainen vastaa yleis-
ten tilojen sähkönkulutuksesta osana ylläpito-korvausta. Vuokrananta-
jalla on oikeus laskuttaa veden kulutuksesta Vuokranantajan tai kiin-
teistöyhtiön toimesta erikseen vesimittarin tai mittarin puuttuessa kulu-
tusarvion mukaan. Vuokralainen vastaa yleisten tilojen vedenkulutuk-
sesta osana ylläpitokorvausta. 

Vuokrasopimus on määräaikainen alkaen 01.12.2021 ja päättyen 
30.11.2031.

Vuokrasopimuksessa noudetaan liitteenä olevassa vuokrasopimus-
luonnoksessa esitettyjä ehtoja sekä kaupungin sisäisiä hallinnanluovu-
tuksen sopimuksia.

Päätöksen perustelut

Myllypuron keskustaa on viime vuosina uudistettu monella tapaa. Nä-
kyvin uudisrakennus on Metropolia Ammattikorkeakoulun Myllypuron 
kampus uusitun ostoskeskuksen, metroaseman ja terveyskeskuksen 
vieressä. Metropolian kampuksessa opiskelee kaikkiaan 6 000 opiskeli-
jaa. Lisäksi Stadin ammattiopistoon sekä kielilukioon sijoittuu jatkossa 
lisää 2 500 opiskelijaa.
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Viimeisimmän väestöennusteen mukaan vuosina 2019–2034 Myllypu-
ron peruspiirin väestö kasvaa noin 2 600 asukkaalla. 

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala katsoo, että Myllypuro on kirjastolle 
tärkeä sijainti ja kirjaston nykyinen paikka kaupan, metron, Liikuntamyl-
lyn ja Metropolian kampuksen läheisyydessä on erinomainen. Vuokra-
sopimuksen uusiminen 10 vuodeksi mahdollistaa toiminnan jatkamisen, 
sekä laajentuminen tällä hetkellä Soten käytössä oleviin tiloihin paran-
taa mahdollisuuksia tarjota monipuolisia kirjastopalveluja mm. alueen 
lapsiperheille. 

Lisätiedot
Arja Hyppänen, asiakaspäällikkö, puhelin: 310 32464

arja.hyppanen(a)hel.fi

Liitteet

1 LIIKEHUONEISTON vuokrasopimus erityiset ehdot - Helsingin kaupun-
ki Kaupunkiymparisto 1.12.2021

2 Yleiset sopimusehdot 20210324
3 Pohjapiirustus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta
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Talous ja suunnittelu-yksikkö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 39 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jouko Snellman
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.11.2021.


